
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в приложение 1 к Порядку применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловекой области, утвержденному приказом Министерства 

финансов Свердловекой области от 20.05.2014 .N'!! 249 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом 

Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N~ 65н 

«Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации 

Российской Федерации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приложение 1 к Порядку применения бюджетной 

классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному 

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского 

страхования Свердловекой области, утвержденному приказом Министерства 

финансов Свердловекой области от 20.05.2014 N~ 249 «Об утверждении Порядка 
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда 

обязательного медицинского страхования Свердловекой области» 

(«Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области» 

(www.pravo.gov66.ru), 2014, 23 мая, N~ 1530) с изменениями, внесенными 

приказами Министерства финансов Свердловекой области от 04.06.2014 N~ 275, 
от 07.07.2014 N~ 335, от 11.08.2014 N~ 397, от 01.10.2014 N~ 489, от 13.10.2014 
N~ 506, от 07.11.2014 N~ 540, от 13.11.2014 N~ 549, от 09.12.2014 N~ 598, 
от 29.12.2014 N~ 655, от 30.12.2014 N~ 658, от 25.03.2015 N~ 108 и от 28.04.2015 
N~ 160, изменения, дополнив строками 544-1, 742-1, 757-1, 811-1 и 821-1 
следующего содержания: 



2 

544-1 1625017 Приобретение искусственного покрытия для футбольных 

полей профильных спортивных школ за счет 

межбюджетных трансфертов из федерального бюджета 

742-1 5625420 Реконструкция автомобильной дороги Карпинск - Кытлым 
на территории городского округа Карпинск в Свердловекой 

области I пусковой комплекс, I б этап за счет 
межбюджетных трансфертов из федерального бюджета 

757-1 5635420 Строительство и реконструкция автомобильных дорог за 

счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета 

811-1 6125111 Создание государственных (или муниципальных) 

промышленных парков (технопарков) для субъектов малого 

и среднего предпринимательства за счет межбюджетных 

трансфертов из _федерального бюджета 

821-1 6145110 Реализация мероприятий по выполнению инженерных работ 

по берегаукреплению набережной Тагильского пруда за 

счет межбюджетных трансфертов из федерального бюджета 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого 
заместителя Министра финансов Свердловекой области С.Д. Климук. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru). 

Заместитель Председателя Правительства 

Свердловекой области - Министр финансов ~ Г.М. Кулаченко 


		2015-05-18T10:22:00+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




